

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Frede Andreasen Kædeby ApS**

Kædebyvej 50  
5932 Humble

**CVR NR 16 22 43 83**

**Årsrapport for regnskabsåret  
1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/5 2018.



Dirigent  
Kirsten Andreasen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE:

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter til årsrapporten .....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Frede Andreasen Kædeby ApS  
Kædebyvej 50  
5932 Humble  
  
CVR-nr. 16 22 43 83  
  
Hjemstedskommune: Langeland

**DIREKTION:** Kirsten Andreasen

**REGNSKABSPERIODE:** 1. december - 31. december

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på 68.473 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på 3.979.474 kr., og en egenkapital på 3.958.612 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2017**

Noter	2017 Kr.	2016 Kr.
	<hr/>	<hr/>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-27.745	-56.353
Finansielle indtægter .....	126.856	282.820
Finansielle udgifter .....	-3.270	-3.418
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	95.841	223.049
1 Skat af årets resultat .....	-21.268	-38.522
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	74.573	184.527
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	52.900	1.000.000
Overført resultat .....	21.673	-815.473
	<hr/>	<hr/>
	74.573	184.527
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017AKTIVER

Noter	<u>2017</u> Kr.	<u>2016</u> Kr.
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	238	0
<b>VÆRDIPAPIRER</b> .....	3.553.204	3.940.329
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	426.270	974.363
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	3.979.712	4.914.692
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	3.979.712	4.914.692

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
2 Virksomhedskapital .....	200.000	200.000
3 Overført resultat .....	3.711.812	3.690.139
Foreslået udbytte .....	52.900	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3.964.712</b>	<b>4.890.139</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Selskabsskat .....	0	24.553
Anden gæld .....	15.000	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>15.000</b>	<b>24.553</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>15.000</b>	<b>24.553</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.979.712</b>	<b>4.914.692</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2017</u> Kr.	<u>2016</u> Kr.
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets resultat .....	21.268	38.522
	<u>21.268</u>	<u>38.522</u>
<b>2. VIRKSOMHEDSKAPITAL</b>		
Saldo primo .....	200.000	200.000
<b>3. OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo primo .....	3.690.139	4.505.612
Året tilgang .....	21.673	-815.473
	<u>3.711.812</u>	<u>3.690.139</u>
<b>4. EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:</b>		
Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.		